
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

S 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 

- Bártů Darja, Čermáková Zuzana, Dušek Pavel, Gorol Jan, Hetzerová Andrea, Hoblík 

Ondřej, Jindrová Štěpánka, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, Kuglerová Tereza, Krliš Lukáš, 

Kroupová Barbora, Křížová Kateřina, Mezková Vendula, Mezník Matěj, Michal Mojmír, 

Michek Martin, Mrázková Tereza, Pavlišta Martin, Plecitá Denisa, Růžičková Tereza, Sirná 

Adriana, Szolgayová Barbora, Ševčíková Kateřina, Štejdýř Jan, Schafelhofer Pavel, Vokáč 

Josef, Zeman Dalibor 

 

 

  

 

Omluveni: Bláha Richard, Daněk Denis, Gansum Sanchir, Herasymjuk Alexandra, Housková   

Markéta, Kollros Jan, Melkumayan Sergii, Mikulášek Marek, Šesták Radim, Štejdýř Jan, Švagr 

Michal, Vítů Filip,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 4. zasedání SU VŠTE 2019/2020 

Přítomni 

18. 02. 2020 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vyřazení členů 

2. Back to school party vol. 2  

3. Den otevřených dveří 

4. Předání šeku 

5. Hokejový souboj 

6. Různé 

  

 

1. Po dokončení studia byl automaticky vyřazen Odbayar Baikhuur. Na vyřazení člena Jakuba 

Malého se všichni členové jednohlasně shodli. 

 

2. Akce Back to school party vol. 2 se bude konat v pondělí 24. února v klubu Rockle. Na vstup 

se přihlásili Jan Gorol a Martin Pavlišta. Akce je nasdílena na soc. sítích, v areálu jsou 

vyvěšeny plakáty a byl rozeslán hromadný e-mail s pozvánkou. 

 

3. Den otevřených dveří dne 24. února – SU personálně zajistí na provádění po areálu – Mojmír 

Michal a Štěpánka Jindrová. 

 

4. Předání šeku z prodeje charitativního punče proběhne až na začátku března z osobních 

důvodů majitelky útulku. Akci a následné předání má na starost Tereza Mrázková. 

 

5. Hokejový souboj proti JU (5. ročník) má v letošním roce na starost SUJU. Termín zatím stále 

není jistý (souboj proběhne v úterý nebo ve středu – 17./18. nebo 24./25. března). Z naší 

strany bude potřeba jen personální zajištění na security – cca 7 lidí. Občerstvení do kabin 

hráčů obstará Pavel Kalabza, Josef Vokáč a Martin Michek, stejně tak jako zařízení plaketek 

pro oba týmy a rozhodčí.  

 

6. Studenti byli požádáni o recenzi na FB školy. Dále byl připomenut prodej lístků na Ples VŠTE. 

Další zasedání je naplánováno na 10. března od 18:15 v zasedací místnosti D615. 

 

Program 

4. zasedání SU VŠTE 2019/2020, dne 18.02.2020 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 


